裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學學校財團法人淡江大學  函
地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2620-9508
聯絡人：劉彥君
電話：(02)2623-3134
電子信箱：140033@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：校學字第1100003927號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：密等  /><解密條件或保密期限></解密條件或保密
附件：實施計畫  (110050500032_110Y0D001041-E01.pdf)

主旨：本校辦理「淡江大學109學年度五虎崗論壇-社團輔導專業

　　　成長研討會」，敬請貴校踴躍派員參加，並准予公（差）
　　　假。
說明：
  一、旨揭研討會擬透過專家學者專題演講，探討社團課程與課
　　　外學習在大學教育中的定位與功能，並了解現今企業所需

　　　之職場能力與社團如何養成就業能力。
  二、研習日期：110年5月28日（星期五）上午9時至下午5時。
  三、研習地點：本校淡水校園覺生國際會議廳。
  四、研習對象：全國大專校院課外活動組之輔導人員、社團指

　　　導老師、社團課程授課教師及學生事務相關學院研究生，
　　　預計80名。

  五、報名方式：採網路報名，自即日起至5月21日（星期五）
　　　止請逕至本校活動報名系統（網址：http://enroll.tku.
　　　edu.tw/course.aspx?cid=asbx0528）報名。

  六、全程參加者，將核發8小時研習時數證明。
  七、檢附實施計畫。

正本：各公私立大專校院

副本：

1100004474
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、淡江大學學校財團法人淡江大學辦理「淡江大學109學年度五虎崗論壇-社團輔導
專業成長研討會」，敬請踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0506
1552

學務長：

0506
1619

0506
1659

0506
1700